ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

CNPJ:

AV. MINAS GERAIS, 301

C.E.P.:

76.331.941/0001-70

86300-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  168/2020 - PE

282/2020

273/2020

15/10/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  AMIN JOSÉ HANNOUCHE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DENTAL OPEN COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTD     (9615)

7 CAPSULA ALMAGAMA CONTENDO LIMALHA DE PRATA 40%
ZINCO 31,3% COBRE 28,7% E 47,9 DE MERCURIO EM
COMPARTIMENTO PLÁSTICO SEPARADOS COM DUAS
PORÇÕES CADA - POTE COM 500 CAPSULAS - Marca: 6S 80 -
SI

PT 30,00  0,0000 1.350,00    40.500,00

8 Clorexedine 0,2 liquido frasco com 300ml para bochechos - Marca:
RIOHEX

FRCO 50,00  0,0000 12,00    600,00

9 Detergente enzimatico - Galão 5 litros - Marca: CICLO ZYME GL 100,00  0,0000 89,50    8.950,00

Total do Fornecedor: 50.050,00

MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE     (11790)

2 Broca alta rotação diamantada haste longa nº 1031 - Marca:
MICRODONT

UN 50,00  0,0000 5,89    294,50

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

273/2020

168/2020-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

05/11/2020
Registrar preços de materiais odontológicos

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Cornélio Procópio,   5   de  Novembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

CNPJ:

AV. MINAS GERAIS, 301

C.E.P.:

76.331.941/0001-70

86300-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  168/2020 - PE

282/2020

273/2020

15/10/2020

Folha:  2/2

MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE     (11790)

3 Broca alta rotação diamantada haste longa nº 1032 - Marca:
MICRODONT

UN 50,00  0,0000 5,89    294,50

10 Disco de lixa sof- lex granulação grossa, média e fina. Tamanho
1/2, série laranja, kit com 30 unidades cada - Marca: 3M

KIT 100,00  0,0000 85,98    8.598,00

12 Endo frost spray para teste de sensibilidade. - Marca:
IODONTOSUL

FRCO 100,00  0,0000 21,30    2.130,00

15 Régua endodontica calibradora autoclavavel em metal - Marca:
IMPLA

UN 50,00  0,0000 150,00    7.500,00

Total do Fornecedor: 18.817,00

POSSATTO & POSSATTO LTDA     (11644)

1 ANESTÉSICO INJETÁVEL LOCAL SEM VASO, TUBETE
CONTENDO 1,8ML DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA A 2% SEM
VASO CONSTRITOR. CAIXA COM 50 TUBETES CADA - Marca:
CRISTÁLIA

CX 50,00  0,0000 88,95    4.447,50

4 Broca alta rotação diamantada haste longa nº 1033 - Marca:
OPTION

UN 50,00  0,0000 3,70    185,00

5 Broca alta rotação diamantada haste longa nº 1034 - Marca:
OPTION

UN 50,00  0,0000 3,60    180,00

6 Broca alta rotação diamantada haste longa nº 1035 - Marca:
OPTION

UN 50,00  0,0000 3,70    185,00

11 EDTA EM GEL - SERINGA. - Marca: BIODINAMICA UN 100,00  0,0000 12,07    1.207,00

17 SERINGA LUER 5 CC - DE VIDRO - Marca: ARTI GLASS UN 50,00  0,0000 55,00    2.750,00

Total do Fornecedor: 8.954,50

Total Geral: 77.821,50

Cornélio Procópio,   5   de  Novembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito